111120242024..55..1717 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：王智媛王智媛 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

浙江省浙商资产管理股份有限公司对义乌市天虹花边有限公司1户企业债权资产处置公告
浙江省浙商资产管理股份有限公司拟对从浙商银行收购的义乌市天虹花边有限公司1户企业债权资产进行处置，拟以公开竞价或协议转让等方式进行，现予以公告。

（以上债权均暂计算至2024年4月20日止）
2、交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自然人，并

应具备一定的资金实力和良好的信誉条件，但国家公务员、金融监管机构工作
人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参
与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关
联人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司
工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关
系的人员不得购买或变相购买该债权。

3、处置方式：单户债权/债权收益权转让。
4、交易条件：一次性付款/分期付款。
5、公告有效期限：公告发布日期为2024年5月17日，有效期限自本公告发

布之日起15个工作日有效。
如需了解资产包内每户债权详细情况，请登陆浙江省浙商资产管理股份

有限公司对外网站查询网址www.zsamc.com，微信公众号浙商资产-资产招商
查询，或与公司业务联系人接洽。

特别提示及声明：以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关

法律资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，
我公司有权根据有关规定和要求对资产包内的债
权及其处置方式、处置方案进行调整。本公告不
构成一项要约。

7、受理公示事项：
上述债权自本公告发布之日起15个工作日内受理对上述债权资产相关处

置的征询和异议，以及有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置公告
活动的举报。

联系人：丰女士 联系电话：18814868367
通讯地址：浙江省杭州市上城区山南印中心2号楼101室
邮政编码：310008
举报电话：0571-89773995（公司纪律检查室） 联系人：卢先生

浙江省浙商资产管理股份有限公司 2024年5月17日

序号
1

债务企业名称
义乌市天虹花边有限公司

合计

所在地
金华义乌

债权本金
3499.97
3499.97

利息
3209.52
3209.52

代垫费用
0.00
0.00

担保人
浙江蕾丝染整有限公司、东阳市顺成花边绣品有限公司、浙江顺成花边有限公司、虞修才、黄小玲、叶长芃、黄昌德、金燕萍、季小铨、龚晓青

抵押物
无

备注
1、债权情况： 单位：人民币万元

浙江六和律师事务所丢失华东三省一市银行汇票一
张，票号为00100041/30230750，票面金额为壹万元整，出
票日期为2021年4月23日，出票人为浙江六和律师事务
所，出票行为中国工商银行股份有限公司杭州开元支行，
收款人为浙江湘旅控股集团有限公司，特此公告。

遗失公告

96岁公益爷爷
病房里再捐赠22万元

@长江日报
（长江日报官方微博）

近日，96岁的“公益爷爷”李

一飞再次向云南省青少年发展基

金会捐款22万元，用于资助40

名困难大学生和10名研究生。

捐赠当天，李爷爷在病房里早已

准备好了一切，等着云南省青基

会工作人员的到来。不同以往的

是，李爷爷的身体每况愈下，需要

工作人员用轮椅推着他到银行办

理捐赠手续，对话也只能通过书

写来进行。捐赠手续全部办完

后，李爷爷长舒一口气，好像终于

完成了挂在心头的一件大事儿，了却了一桩心愿。据悉，李一飞离休前曾任

昆明军区营房部副部长，是一位二等残疾军人，他是云南希望工程发展史上

捐赠持续时间最长的个人捐方，32年来坚持不懈地支持希望工程爱心助学，

已累计捐赠善款114余万元，帮助了420名困难学子。

微提醒微致敬

抗战老兵去世骨灰中
发现3枚弹片

@中国新闻网
（中国新闻网法人微博）

近日，湖北省鄂州市93岁抗战

老兵高性宽去世。遗体火化后，殡葬

人员在他的骨灰中发现了三枚弹片

晶体。

不要去危险河道或陌生水域游玩

@中国消防
（国家消防救援局官方微博）

近日，河南洛阳，一女子外

出散步时，不慎陷入淤泥，双脚

不能动弹，越挣扎反而越陷越

深，只好报警求助。消防员赶

赴现场，远远望见女子甚是无

助地站在河岸，他们迅速搭设

梯子，将女子成功救出。提醒：

不要去危险河道或陌生水域游

玩，以防发生被困、溺水等情

况。

微世相

搭火箭去太空旅行是什么体验

@光明日报
（光明日报法人微博）

5月15日，记者在中

科宇航产业化基地看到

了我国自主研发的亚轨

道飞行器。该飞行器采

用单级火箭和旅游舱的

组合形式，单次飞行可搭

乘7名乘客。在10分钟

的飞行过程中，乘客将穿

越 100km高度卡门线，

体验 3分钟摆脱地球引

力的失重感，随后旅游舱

再通过伞降方式平安返

回地球。

微视野

微警情
无手女孩街头直播唱歌遭遇咸猪手

@北京青年报
（北京青年报官方微博）

5月15日，福建晋江。一

名无手女孩在时代Soho西

北门街头直播唱歌时，被一路

过男子猥亵拍臀。5月16日，

青阳派出所称，已接到报警，

正在处理。

女孩忘戴红领巾给自己画了一条

@新华日报
（新华日报官方微博）

5月15日，陕西西安。一女孩忘记戴红

领巾，急中生智给自己画了一条，站在队伍中

手足无措，引起了老师的注意。发现这一幕

后，老师给她讲述了红领巾的含义，鼓励她画

得很棒，并和体育老师一人送了孩子一条。